

## Componenti

### Ingredienti

Acqua

Zucchero

Grasso vegetale: cocco

Sciroppo di glucosio

Succo di limone 3%

Succo concentrato di limone 2%,

Destrosio

Emulsionante: E471

Addensante: E401, E410

Aromi

Può contenere tracce di: **glutine, soia, latte, frutta a guscio**

## Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	<b>Per 100 g</b>
Energia	707 kJ
	169 kcal
Grassi	9 g
di cui acidi grassi saturi	3 g
Carboidrati	21 g
di cui zuccheri	15 g
Proteine	0,1 g
Sale	0,23 g

## Descrizione Prodotto

### **Brand**

Geni's

### **Denominazione di vendita**

Limone ripieno

## Salute e stile di vita

### **Allergeni**

Può contenere tracce di: **glutine, soia, latte, frutta a guscio**

## Conservazione e uso

### **Tipo di conservazione**

Surgelato

### **Conservazione**

(\*\*\*) nel congelatore (-18°C) da consumarsi entro la data riportata sulla confezione

## Confezionamento

### **Tipo di imballaggio**

Scatola + limoni

### **Peso**

100 g Confezione da 10 unità

### **Unità**

Grammi

### **Raccolta differenziata**

Cartone - PAP20 - raccolta CARTA

Verifica le disposizioni del tuo comune

## Informazioni sul produttore

### **Indirizzo distributore**

Prodotto per

Dolci e Gelato S.r.l.

Nello stabilimento di Via Condotto, 48 - Grottaminarda (AV)